
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 124177-2013 z dnia 2013-06-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sadkowice

Nomenklatura wg. Wspólnego Słownika Zamówień: Grupa robót : CPV 45200000-9 : Roboty budowlane w zakresie

wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

Klasa robót :...

Termin składania ofert: 2013-07-10

Sadkowice: REMONT DROGI GMINNEJ NR 383513 w m. SKAR BKOWA

Numer ogłoszenia: 153877 - 2013; data zamieszczenia : 02.08.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 124177 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Sadkowice, Sadkowice 129A, 96-206 Sadkowice, woj. łódzkie, tel. 46 8156191,

faks 46 8156191.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  REMONT DROGI GMINNEJ NR 383513 w m.

SKARBKOWA.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Nomenklatura wg. Wspólnego Słownika Zamówień : Grupa robót :

CPV 45200000-9 : Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części

oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej Klasa robót : CPV 45230000-8 : Roboty budowlane w zakresie

dróg, lotnisk i kolei Kategoria robót : CPV 45233000-9 : Roboty w zakresie wykonywania nawierzchni dróg

Zamówienie obejmuje wykonanie: REMONT DROGI GMINNEJ NR 383513 w m. SKARBKOWA Roboty

pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych km 0,64 Roboty ziemne wykonywane koparkami pod się biernymi o

poj.łyżki 0.40 m3 w gr.kat. III-IV z transp.urobku na odl.do 1 km sam. samowyład. - odtworzenie rowów:

636mx0.57m3/ m3 725 Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych m2 3256,3 Wykonanie

uzupełnienia kruszywem łamanym 0/3 1 ubytków podłoża o średniej gruboś ci 10 cm m2 50 Wykonanie

uzupełnienia ubytków podłoża betonem asfaltowym AC 11W t 20 Skropienie emulsją podbudowy m2 3256,3

Wyrównanie istniejącego podłoża betonem asfaltowym AC 11W, średnio 120 kg/m2 -

636mx5.12mx0.120Mg/m2=390.8 t 390,8 Skropienie emulsją podbudowy m2 5482,6 Warstwa ścieralna z

mieszanki SMA 8 wg PN EN 13108-5 o grubości 4 cm m2 3180 Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 2 2013-08-02 09:11



mech. w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni zjazdu km 0+570 str. pr. m2 50 Podbudowa

zjazdu w km 0+570 str. pr. z kruszy wa łamanego stab. mech. wg PN-S- 06102:1997 gr. 15 cm m2 50 Skropienie

emulsją podbudowy m2 50 Nawierzchnia zjazdu z betonu asfaltowego AC8S wg PN EN 13108-1 o grubości 4 cm

m2 50 Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych szt. 4 Pionowe zna ki drogowe [A-1 - 1 szt., A-2 - 1 szt.,

B- 33 (40 km/ h) - 2 szt.] - tarcze średnie, folia II generacji szt. 4 Mechaniczne profilowanie podłoża poboczy o

szer. 1.5 m m2 1908 Wykonanie poboczy szer. 1.5 m z kruszywa łamanego stab. mechanicznie o grubości 10 cm

m2 1908 Zamówienie obejmuje wykonanie kosztorysów powykonawczych. Wykonawca robót jest zobowiązany do

opracowania projektu organizacji ruchu na czas robót na koszt własny. Wykonawca jest ponadto zobowiązany do

wykonania i utrzymania na własny koszt wykonanego o znakowania tymczasowego robót przez cały okres

realizacji, a tak że jego demontaż u po robotach i powinien to uwzględnić w cenie ofertowej. Przed przystąpieniem

do robót - w dniu przekazania terenu Wykonawca przedstawi Zamawiającemu zatwierdzony projekt organizacji

ruchu na czas prowadzenia robót (zgodnie z obowiązującymi przepisami)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.20.00.00-9, 45.23.00.00-8, 45.23.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o., ul. Opoczyńska 38, 26-434 Gielniów,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 241489,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  297031,77

Oferta z najni ższą ceną: 297031,77 / Oferta z najwy ższą ceną: 298556,55

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 2 2013-08-02 09:11


